— 1 —

2023年重庆市巾帼文明岗、
巾帼建功标兵公示

根据《关于开展 2023 年重庆市巾帼文明岗、重庆市巾帼建

功标兵推荐工作的通知》（渝妇发〔2023〕30 号），经各区县

妇联、有关市级部门、社会各界积极推荐申报，市妇联第 35 次

党组会审议通过，现将 2023 年重庆市巾帼文明岗、巾帼建功标

兵名单予以公示。公示期为 5 个工作日，从 2023 年 12 月 14 日

—12 月 20 日。如有不同意见，可在公示期内以书面、电话等形

式向市妇联妇女发展部反映。反映问题应实事求是，并提供反映

人真实姓名、联系方式。

联系电话：67125570

通讯地址：江北区盘溪路 408 号重庆市妇联妇女发展部

邮政编码：400021

附件：1.2023 年重庆市巾帼文明岗公示名单

2.2023 年重庆市巾帼建功标兵公示名单

重庆市妇女联合会

2023 年 12 月 14日

— 2 —

附件 1：

2023年重庆市巾帼文明岗公示名单
（共计 153 个）

国网万州供电公司自动化运维班

万州区就业人才中心失业待遇审核发放科

万州区医疗保障事务中心城乡居民医保待遇科

黔江区公安局政治处

黔江区金融服务中心

黔江区不动产登记中心

涪陵区纪委监委第七监督检查室

涪陵区文明建设事务中心

凯高玩具（重庆）有限公司装配车间

渝中区妇女儿童活动中心

重庆晚报厢遇融媒体中心

重庆市检察院五分院检察五部

大渡口区妇女儿童活动中心

大渡口区人大信息中心

大渡口区育才幼儿园

江北区人民法院政治部（机关党委）

江北区铁山坪街道铁山社区

江北区大石坝街道党建办公室

沙坪坝区委宣传部新闻科

沙坪坝街道劳动路社区居民委员会

沙坪坝区人民法院立案庭（诉讼服务中心）

九龙坡区石坪桥街道横街社区居民委员会

九龙坡区人民检察院政治部

九龙坡区妇幼保健院妇产科

— 3 —

南岸区城建集团成本管理部

重庆市公安局南岸区分局情报指挥中心综合研判岗

南岸区人民法院政治部（机关党委）

西南大学园艺园林学院儿童友好城市研究组

北碚区蔡家派出所妇女儿童维权站“何妈妈工作室”

北碚区歇马街道缙云新居社区

渝北区审计局经济责任审计科

渝北区黄龙路十字路口高峰岗

渝北区青年商会妇联

巴南区人民医院医务科

重庆国际生物城党群服务中心

重庆市公安局巴南区分局鱼洞派出所“鱼廉清枫”综合服务窗口岗

长寿区中医院药剂科

长寿区人民法院审判管理办公室（研究室）

长寿区不动产登记中心受理发证组

江津区就业和人才中心城乡就业统筹科

江津区几江幼儿园

江津区新专联妇女联合会

合川区妇女儿童活动中心

合川区委宣传部理论教育科

合川区合阳城街道经济发展办公室

永川区公安局兴龙湖派出所综合服务窗口

重庆文理学院果蔬采后贮藏加工工作室

永川区新城建设发展促进中心数字经济发展科

南川区城市管理综合行政执法支队东城大队

南川区第一小学校 A 校区

重庆丰必达网络科技有限公司

綦江区审计局财政审计科

綦江区人民医院产科

— 4 —

重庆市綦江农民版画院

大足区人民检查院“沙姐”青少年维权岗

大足区三驱人民法庭

大足区农业农村委信息宣传科

重庆机电职业技术大学何湘技能大师工作室

重庆璧山高新技术产业开发区管理委员会财务部

璧山区中医院检验科

铜梁区人民政府办公室综合科

铜梁区社会保险事务中心窗口服务科

铜梁区不动产登记中心

潼南区人民法院少年家事审判团队

潼南区疾病预防控制中心地方病与慢性病防治科

潼南区教师进修学院小学英语中心教研组

重庆市黄海食品有限公司粉条加工包装就业帮扶车间

荣昌区黍隆农业综合开发专业合作社联合社

荣昌区机关事务管理中心接待科

开州区民政局婚姻登记处

开州区汉丰第二小学教师发展中心

新世纪百货开州商都精品仕女柜组

梁平区妇联维权部

梁平区人民检察院检察一部

梁平区中医院肛肠科

武隆区民用爆破器材有限公司市场营销部

武隆区瑞隆农业发展股份有限公司

城口县鸡鸣乡“火花”志愿服务队

城口县市场监管局政务服务科

城口县龙田乡联丰村

丰都县人民医院产科

丰都县人民法院名山人民法庭

— 5 —

丰都县实验中学高 2023 届岗组

垫江县高新区服务中心

垫江县东部新区实业有限公司财融部

垫江县住房城乡建委办公室

忠县人民医院妇科

忠县白公路小学语文教研组

忠县忠州街道东坡路社区居民委员会

云阳县卫生健康委人事人才科

云阳县财政局办公室

重庆楷言律师事务所

奉节县数字化城市管理中心

奉节县永乐镇文化站

奉节县人民医院儿科

巫山县下庄人事迹陈列室

重庆市巫山旅游发展集团有限公司游客服务中心

巫山县妇幼保健计划生育服务中心妇产科

巫溪县公安局“龚姐倾听”工作队

巫溪县人民检察院检察二部

华兰生物巫溪县单采血浆有限公司采浆储存科

石柱县劳动人事行政执法支队调度指挥中心

石柱县财政局国库科

石柱县婚姻登记处

秀山县妇幼保健院妇科

秀山县邮政公司城北营业所

秀山县涌洞镇楠木村村民委员会

酉阳县酉州初级中学心理健康教育中心

酉阳县人民法院民事审判第一庭

重庆市山水画廊旅游开发股份有限公司游客服务部

彭水县妇联办公室

彭水县人民医院妇产科

— 6 —

彭水县苗妹香香优质农产品股份合作社

两江新区管委会办公室会联组

两江新区妇联宣发组

马上消费金融股份有限公司消费者权益保护部

万盛经开区交通局组织人事科

万盛经开区东林街道鱼田堡社区居委会

万盛经开区丛林镇绿水村村民委员会

健康医疗大数据西部研究院

高新区白市驿镇文化服务中心

重庆科学城走马小学校

重庆市质量安全考试中心命题研发科

重庆市文化旅游委财务处

重庆市人民检察院办公室检察长办公室

重庆市公路事务中心路政服务大厅

重庆海关所属西永海关综合业务科

重庆市税务局第一稽查局审理科

重庆市财政局会计处

重庆文化艺术职业学院音乐学院

重庆市经信委政策法规处

重庆市生态环境保护综合行政执法总队法制处

中国农业银行重庆市分行个人金融部个人负债科

黔江中心血站采血科

816 工程景区导游讲解组

华兰生物工程重庆有限公司生产部灯检岗

重庆市涪陵麦田社会工作服务中心

大渡口区跃进村街道东正社区

重庆市江北区小渝姐职业培训学校教务部

沙坪坝区土湾街道劳动就业和社会保障服务所

沙坪坝区人民医院远程超声诊断中心

— 7 —

重庆桢楠中药研究所有限公司

南川区金佛山社会工作服务中心

重庆新双圈城市建设开发有限公司财务部

潼南区城投能源站前大道加油站

中国农业银行重庆梁平新盛支行

重庆江来明宇尚雅酒店餐饮服务部

巫溪县宁厂镇衡家涧社区居民委员会

重庆水务集团股份有限公司客户服务分公司

中国（重庆）自由贸易试验区（两路果园港综保区）企业服务中心

重庆商务职业学院电子商务学院

重庆市温州商会秘书处

重庆市女企业家协会宣传部

— 8 —

附件 2：

2023年重庆市巾帼建功标兵公示名单
（共计 116 个）

郭秋洁 万州上海中学团委书记

周桂秋 万州区公安局红光派出所民警一级警长

王 敏 黔江区法院立案庭庭长

候 娅 黔江区委办法规科科长

陈 洁 中国农业发展银行重庆市涪陵分行党委书记、行长

刘珊珊 华峰重庆氨纶有限公司检测中心副经理

张萌萌 渝中区历史文化街区建设管委会企业服务科科长

刘 燕 重庆市公安局渝中区分局警务保障处主任

何银珍 宝武特冶航研科技有限公司主任工程师

庸佚名 重庆市公安局大渡口区分局法制支队支队长

肖 颖 江北区住房和城乡建设委员会党委委员、江北区城市房屋征收中心主任

蒋汶静 江北区商务委外资促进科科长

汪思洁 沙坪坝区信访办综合科副科长

朱其英 重庆市沙坪坝小学党委书记

廖国锋 九龙坡区妇联党组成员、副主席

曹 津 重庆市育才中学校教师

钟 敏 南岸区珊瑚实验小学校党委书记

方 雯 南岸区海棠溪街道御泰社区书记、妇联主席

罗 薇 北碚区妇联党组成员、副主席

刘 静 北碚区双凤桥小学党总支书记

程玉梅 重庆巨豪渝实业股份有限公司董事长

李国建 渝北区公园管理中心常务副主任、工会主席

蒋 亚 巴南区花溪街道走马梁社区党总支书记

王 玮 巴南区网络信息中心副主任

— 9 —

曹耀丹 长寿区教师发展中心中等教育科副科长、中学心理健康教育教研员

江 姣 长寿区气象局工程师

刘潇濛 江津区纪委监委案件审理室副主任

朱 玉 江津区委组织部部务委员

杨 茹 合川区社会保险事务中心单位参保科科长

李晓玲 合川区委组织部三级调研员

杨 娟 永川区生态环境监测站七级职员

周德芳 永川区发展和改革委员会党组成员、副主任

梅会琳 南川区惠农文化旅游发展集团有限公司副总经理

唐利娜 南川区土地和房屋征收中心办公室主任

张吉惠 綦江区实验小学书记、校长

罗亚宇 綦江区古南街道民政和社会事务办主任

李春艳 大足区石马镇党委书记、一级调研员

覃 灏 大足区人民医院组织人事科科长

胡玉华 璧山区妇联主席

陈 澄 璧山区八塘镇人民政府党政办主任、工会副主席

钟春雨 铜梁区二坪镇党政办主任

李 曼 重庆好乐蔬菜种植股份合作社理事长

石辉容 潼南区人力资源和社会保障局党组成员、区社保事务中心主任

陈丽蓉 潼南区规划和自然资源局不动产登记中心副主任

秦世蓉 重庆澳龙生物制品有限公司研发部部长助理

杨 佳 荣昌区玉屏实验小学教师

王 晖 开州区妇联党组书记、主席

张春燕 开州区人民医院呼吸与危重症医学科护士长

刘 渊 国网重庆市电力公司梁平区供电分公司市场部主任

杨君玲 梁平区品字小学书记、校长

周琴琴 武隆区中医院主治医师

陈晓燕 武隆区文化旅游市场综合行政执法支队法制科负责人

— 10 —

唐华清 城口县第一实验小学教师

伍 昉 城口县妇幼保健院护理部主任

湛镜朴 丰都县残疾人联合会干部

张莉娟 丰都县三合街道办事处党群办干部

易 红 垫江县砚台镇党委副书记、镇长

马 弘 垫江县人民医院医务部主任兼肿瘤主任

方 丽 忠县忠州第二小学校办公室副主任

刘玉梅 云阳县实验幼儿园书记、园长

刘彬彬 重庆云顶装饰工程有限公司总经理

蒋群英 奉节县国库集中收付中心预算科科长

李 青 重庆禾启盛农业发展有限公司总经理

付 单 巫山中学副校长

陈方玲 巫山县人民法院刑事审判庭庭长

蹇 燕 巫溪县人民政府办公室督查科八级职员

谭 妮 巫溪县思源实验学校副校长

关华兰 石柱县教师进修学校教师

周 立 石柱县万安街道办事处社区事务服务中心主任

刘 颖 秀山县人民政府办公室事业干部

伍静琳 秀山县审计局经济责任审计科科长

刘 娅 酉阳县机关幼儿园副园长

杨永霞 酉阳县公安局警务保障室副主任

陈晓敏 彭水县社会保险事务中心副主任

赵建军 彭水县郁山镇党委组织委员、妇联主席

刘春燕 重庆渝高新兴科技发展有限公司营销部经理

刘婷婷 两江新区消防救援支队后勤保障科一级助理员

向宗维 万盛经开区万东镇永利社区党委书记、居委会主任

李 赟 万盛经开区农林局科教信息科科长、妇联主席

刘婵玲 高新区政务服务和社会事务中心党委委员、副主任

— 11 —

毛 超 重庆大学管理科学与房地产学院副院长、教授

林 艳 重庆市市场监管局审计处（巡察办）副处长

吴小蕊 重庆市少年儿童图书馆辅导活动部主任

黄凤兰 重庆市教育委员会财务处三级调研员

杨 澍 重庆市交通局行政审批处副处长

唐 遥 重庆市商务委员会电子商务和信息化处处长

姜煜瑾 重庆气象影视中心有限责任公司制作编辑部部门主管、主持人

谭婧伶 重庆市互联网违法和不良信息举报中心举报二科科长

王国琼 中共重庆市委直属机关工作委员会研究室副主任

艾大菊 重庆市税务局党委纪检组四级主任科员

唐旭艳 重庆市卫生健康委员会干部保健处处长

万曦蔚 重庆市妇女联合会办公室副主任

吕运玲 重庆市荣昌区人民医院院前急救小组长

钟华萍 重庆市荣昌区人民医院神经内科医生

唐自芳 重庆市大足区中敖中学校医、心理健康教师

杨庆华 重庆市健康教育所副所长

李晓琼 重庆美心投资股份有限公司总经理

徐 楠 重庆丫丫田教育科技集团有限公司总经理

张珺雅 大渡口区重点体育运动学校教练员

廖 瑜 重庆巴味渝珍数字科技有限责任公司总经理

曾雨蒙 沙坪坝区消防救援支队防火监督一科初级专业技术干部

霍 薇 重庆市税务干部学校财务部部长

古 丹 重庆孤独旅图文化传媒有限公司经理

胡 敏 重庆市第九人民医院儿童保健科副主任

程思娟 重庆先特服务外包产业有限公司经理

张 群 重庆优钛实业有限公司总经理

秦 丹 西部（重庆）互联网科技有限责任公司总经理

龙永会 重庆潼南善友阳光医院行政副院长

阳厚敏 重庆嘉利华食品有限公司董事长

— 12 —

唐书婷 梁平区聚奎镇中心小学语文教师妇委会主任

李红梅 垫江县芍创公司执行董事

陈国菊 重庆竣品佳园林绿化有限公司总经理、党支部书记

屈 飞 重庆领航数字医疗经济研究院理事长、副院长

林 臻 重庆中法供水有限公司中心实验室经理

邓咏娥 金科智慧服务集体股份有限公司党委副书记、妇联主席、高级副总裁

张照舒 重庆铁路投资集团党群工作部副部长、集团妇联副主席

— 13 —